DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACESSIBILIDADE NO NUARC:
PROMOVENDO A INCLUSÃO POR MEIO DE PROJETOS de autoria de ELISIANE ALVES
DIAS, MATHEUS GOMES DE MATOS, TERESA MONALISA DE SOUZA GOMES, MARLA
VIEIRA MOREIRA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108572

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108572